tradere nemo praesumat. Vestra sane

,

carissime frater, intentio erit gregi com-

misso curam vigilanter impendere , et

Romanae Ecclesiae decreta inviolabiliter

observare; quatenus multiplicato laborum

fructu ad vitam valeatis perpetuam per-

venire. Sane si quis in crastinum archie-

piscopus, aut episcopus, imperator, aut

rex, princeps, aut dux, comes, aut vice-

comes, aut iudex, aut persona quaelibet

magna vel parva, potens aut impotens,

huius nostri privilegii paginam sciens

,

contra earn temere venire tentaverìt, se-

cundo tertiove commonitus si non satis-

factione congrua emendaverit , a Christi

Ecclesia eurn auctorilate potestatis apo-

stolicae segregamus. Conservantibus au-

tem pax a Deo et misericordia praesen-

tibus ac fuluris saeculis conservelur. Amen.

Scriptum per manum Gregorii scri-

niarii, atque notarii sacri palalii. E)atum

Romae per manum Ioannis sanctae Ro-

manae Ecclesiae diaconi cardinalis anno

dominicae incarnationis mxc, indietione

xm, pontificatus domini Urbani Papae II

anno ni, die kal. aprilis (1).

Dat. die 1 aprilis anno Domini 1090,

pontif. anno iv.

(1) In exemplari Baluziano legitur: D. incarti.

Mxci, indici.xm eie, anno in. Baluzius vero, ut an-

Vili.

Approbatio congregationis monachorum
Vallis Umbrosae ord. S. Benedirti,

quae sub protezione Sedis Apostolicae

suscipitur.

SUMMARIUM

Exordium.— l.Coenobium Vallis Umbrosae in

protectionem Sedis Apostolicae suscipitur.— 2. Eidem bona omnia confinnantur: —
3. Et facultas conceditur ordinationes a quo-
curaque Antistite recipiendi.—4.Nemocoe-
nobium eiusque personas perturbet. —
5.Episc. eas non exeommunicent.— 6. Haec
privilegia aliis locis dictae Congregationis
comraunicantur. — 7. Caput conslituitur

monast. Vallis Umbrosae. — 8. Abbas de
omnium abbatum consensu eligendus. —
9. Hortatio pastoralis ad Congregationem.
— 10. Poena in perturbatores. — 11. Pax
prò eius conservatoribus.

Urbanus episcopus servus servorum Dei, dilectis«

simis flliis universae Vallis Umbrosanae con-

gregationis fratribus tam praesentibus quam

futuris, regularem vitam professis, in per-

petuam, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum universis sanctae Ecclesiae filiis

ex Apostolicae Sedis auctoritate ac be-

nevolenza debitores existamus, illis prae-

cipue locis atque personis, quae specia-

lius ac familiarius Romanae adhaerent

Ecclesiae, quaeque ampliori religionis

gratia eminent, propensiori nos convenit

charitatis studio imminere.

§ 1. Quia igitur divina propositum